
 

No.25-007 
お取引先各位                                          2025年8月吉日 

                                       コンビウィズ株式会社 

 

『Combi 調乳用温水器Fシリーズ』部品・修理対応終了のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2014 年に販売を終了した『Combi 調乳用温水器 F シリーズ』につきまして、2019 年に部品対応を 
終了以後も現行品との互換部分を主に部品・修理対応を続けてまいりましたが、2026 年 3 月をもって 

部品・修理対応はすべて終了させていただく運びとなりました。長年のご愛顧、誠に感謝申し上げます。 

なお、浄水器フィルターの交換、温水器点検作業についてのみ引き続き対応いたします。 

今後は現行品『Combi 調乳用温水器 CH22 シリーズ』への更新を是非ご検討いただきますよう 

お願いいたします。ご不明点・ご質問等ございましたら、下記までお問い合わせください。 

引き続き、弊社製品につきましてご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                                            
                                                                               敬具   

記 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

     

 

 

   

 

                                                                                        以上 

 
東日本・首都圏営業所  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630 

西日本営業所   TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398 
               

【2026年3月修理対応終了製品】 

 

調乳用温水器F11/F12 調乳用温水器F13 調乳用温水器F14 

調乳用温水器CH22-3 調乳用温水器CH22-4 調乳用温水器CH22-1 

【現行製品】 

 


